Постановление от « 21 » сентября  2010   г. № 567  г.Алагир   Об утверждении административных регламентов по исполнению муниципальных услуг отделом экономического развития администрации Алаги
26.04.11 20:14

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

АЛАГИРСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 21 » сентября 2010   г.                                                                                      № 567

г.Алагир

 1 / 4

Постановление от « 21 » сентября  2010   г. № 567  г.Алагир   Об утверждении административных регламентов по исполнению муниципальных услуг отделом экономического развития администрации Алаги
26.04.11 20:14

Об утверждении административных регламентов по исполнению муниципальных услуг
отделом экономического развития администрации Алагирского района

         Во исполнение Указа главы РСО-Алания от 19.01.2010г. № 10 «О мерах по
развитию информационного общества в Республике Северная Осетия-Алания»,
постановления администрации района от 18.03.2010 года

№ 149 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных
регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных
услуг) в Алагирском районе» администрация местного самоуправления Алагирского
района

п о с т а н о в л я е т:

         1.Утвердить административные регламенты отдела экономического развития
администрации Алагирского района по предоставлению муниципальных услуг:

         1.1. «Выдача разрешения на установку рекламной конструкции» согласно
приложению 1;

         1.2. «Выдача разрешения на право организации розничного рынка на территории
Алагирского района» согласно приложению 2;

 2 / 4

Постановление от « 21 » сентября  2010   г. № 567  г.Алагир   Об утверждении административных регламентов по исполнению муниципальных услуг отделом экономического развития администрации Алаги
26.04.11 20:14

         1.3. «Рассмотрение жалоб потребителей и консультирование их по вопросам
защиты прав потребителей» согласно приложению 3;

         1.4. «Оказание информационно-консультационных услуг и организационной
помощи по вопросам поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
согласно приложению 4;

         1.5.»Создание условий для предоставления транспортных услуг населению и
организации транспортного обслуживания населению между поселениями на
территории Алагирского района» согласно приложению 5;

         2.Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Заря».

         3.Отделу экономического развития обеспечить размещение утвержденных
регламентов в установленном порядке на сайте администрации Алагирского района.

         4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации Алагирского района Хугаева В.С.

   Глава администрации местного

самоуправления Алагирского района                                А.А.БАРАКОВ

 3 / 4

Постановление от « 21 » сентября  2010   г. № 567  г.Алагир   Об утверждении административных регламентов по исполнению муниципальных услуг отделом экономического развития администрации Алаги
26.04.11 20:14

Исп. Д.Б.Кайтов

 4 / 4